



خبر و مصاحبه

اگر آلودگی هوا تشدید شود

احتمال تعطیلی
تمرین امروز استقلال

استقلال در یک بازی تدارکاتی مقابل تیم خوشه طلایی به برد ۴ بر صفر رسید و موفق شد با نتیجه مطلوبی این بازی را پشت سر بگذارد. بعد از برگزاری بازی تدارکاتی جواد نکونام تمرین روز گذشته را تعطیل کرد و به بازیکنان استراحت داد اما احتمال دارد تمرین امروز نیز به دلایلی تعطیل شود. ممکن است مشکل آلودگی هوای یکی از دلایلی باشد که تمرین استقلال را به تعطیلی می‌کشاند اما مسئولان استقلال منتظرند بعد از بررسی شرایط امروز تصمیم لازم در خصوص برگزاری یا تعطیلی تمرین را اتخاذ کنند. البته استقلال ناچار است از فردا تمرینات خود را از سر بگیرد و تحت هر شرایطی تمرین کند، چون قرار است شنبه هفته آینده در اهواز مقابل فولاد قرار بگیرد. حال شاید از سالن برای انجام تمرین استفاده شود و یا اینکه جواد نکونام تصمیم بگیرد تحت هر شرایطی تمرین تیمش را برگزار کند تا استقلال از لحاظ بدنی عقب نیفتد.

منتظر پرداخت پاداش

پاداش بردهای اخیر استقلال هنوز از طرف مدیریت باشگاه استقلال پرداخت نشده است. بازیکنان استقلال در روزهای اخیر پیگیر دریافت پاداش‌های خود بودند که متوجه شدند تا قبل از بازی با ذوب‌آهن هیچ پرداختی جدید وجود نخواهد داشت. البته علی خطیر در تلاش است پیش از بازی با رقیب سنتی حساب بازیکنان را شارژ کند تا آنها با روحیه مطلوب‌تر در این بازی حاضر شوند. بازیکنان استقلال هم همین انتظار را دارند؛ پرداخت پاداش قبل از دربی.

پاشازاده: غیبت
مرادمند به ضرر
استقلال می‌شود

مهدی پاشازاده، مدافع سابق استقلال در خصوص شرایط این تیم اینطور گفت: «اگر به جدول بخواهیم نگاه کنیم می‌بینیم که شرایط استقلال خوب است و تا به امروز توانسته نتایج خوبی را بگیرد اما حال فوتبال خوب نیست، چرا که مشکلات مالی برای باشگاه‌ها بسیار زیاد است.» مدافع سابق استقلال با اشاره به قانون سقف قرارداد برای باشگاه‌های ایران گفت: «مشکل سقف قرارداد در لیگ ایران برای همه تیم‌ها مشکل‌ساز است، در واقع با توجه به پیشرفت فوتبال موضوع سقف قراردادها برای فوتبال ایران پروژه خوبی نبود. وقتی به کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس نگاه می‌کنیم می‌بینیم چقدر از نظر سرمایه‌گذاری در فوتبال عقب هستیم. سقف قراردادها برای فوتبال ما گاهی خوب است و گاهی بد چرا که در این شرایط هم باشگاه‌های ما به دلیل مشکلات مالی بدهی به بار می‌آورند.» پاشازاده در ادامه گفت: «هرچند این اقدام فدراسیون می‌تواند بار بدهی‌های باشگاه‌ها را کم کند اما باز هم دخل و خرج باشگاه‌ها یکی نیست. بدهی باشگاه‌ها در چند سال اخیر مشکلات زیادی را به همراه داشته که یکی از آنها حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا بود اما باید این قانون به لحاظ اجرا بررسی شود تا سال آینده تیم‌ها به مشکل نخورند.» پاشازاده در خصوص غیبت مرادمند در بازی‌های اخیر استقلال گفت: «مرادمند بازیکن بسیار خوبی است و در بازی‌هایی هم که حضور داشته تأثیرگذاری‌های خود را نشان داده و قطعاً در ادامه نبودن او در ترکیب استقلال به چشم خواهد آمد.»



گوستاوو بلانکو

درخشش و امیدواری نکو

مهاجم آرژانتینی استقلال در دیدار دوستانه تیمش هم گل زد و هم گل ساخت. استقلال روز جمعه در دیداری دوستانه مقابل خوشه طلایی ساوه با نتیجه چهار بر صفر پیروزی رسید. شاگردان نکونام که در صدر جدول حضور دارند، خود را برای دیدار سخت در اهواز مقابل فولاد آماده می‌کنند. بلانکو، محمدی، بابایی و رضائی، چهار مهاجم استقلال در این دیدار گل زدند تا رقابت برای حضور در ترکیب اصلی بیش از پیش شود.



پیمان بابایی

دقایق کم

پیمان بابایی، مهاجم استقلال در چند بازی این تیم به دلیل مصدومیت نتوانست حضور پیدا کند تا اینکه در بازی دوستانه استقلال با لاکرزه بازی کرد و گل هم زد. بابایی در فصل جاری فقط توانسته ۴۳ دقیقه برای استقلال به میدان برود که این آمار او کاملاً نامیدکننده است. اما بابایی امیدوار است در ادامه لیگ بتواند روزهای خوبی داشته باشد.



یامگا

نیمکت‌نشینی

یامگا بدون شک یکی از بهترین بازیکنان استقلال است. بازیکن خارجی استقلال بدون هیچ گونه حاشیه‌ای همیشه به وظایفش در زمین می‌پردازد. اما به نظر می‌رسد این بازیکن بی‌حاشیه این روزها خیلی آماده نیست و حتی در بازی با ذوب مورد انتقاد هم قرار گرفت. اینطور که گفته می‌شود احتمال نیمکت‌نشینی او در بازی با فولاد زیاد است و به احتمال زیاد صالح حمدانی به جای او به میدان می‌رود.



محمدحسین زواری، امیرعلی صادقی، سامان تورانیان، آریا بزرگر، سینا سعیدی فر و محمدرضا خالدآبادی در ابتدای فصل نام‌شان در فهرست بازیکنان زیر ۲۳ ساله‌های استقلال قرار گرفته که در ادامه برخی از این بازیکنان از استقلال به طور قرضی جدا شدند تا نفرات جدیدی به جای استقلال شوند

سهم اندک زواری، صادقی و تورانیان از بازی در استقلال

زیر ۲۳ ساله‌ها یک دقیقه در ترکیب!

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

استقلال تا پایان هفته یازدهم لیگ برتر ۱۰ بازی را پشت سر گذاشته که سهم بازیکنان زیر ۲۳ سال این تیم از بازی در ترکیب فقط یک دقیقه بوده است.

ابتدای فصل شاید تصور می‌شد جواد نکونام نگاه ویژه‌تری به بازیکنان جوان‌تر داشته باشد اما در ۱۰ بازی که استقلال در لیگ پشت سر گذاشته فقط یک دقیقه نصیب محمدحسین زواری شده که آن هم مقابل صنعت نفت در هفته نخست لیگ برتر بوده است. مهم‌ترین دلایلی که باعث شده جواد نکونام از بازی دادن بیشتر به جوان‌ترهای استقلال خودداری کند، فشاری است که بابت قهرمان شدن استقلال در فصل جاری روی دوش او قرار گرفته است. شاید اگر نکونام یک قهرمانی را با استقلال تجربه کرده بود و از جایگاهش مطمئن بود با ریسک بیشتری به جوان‌ترهای تیمش

می‌نگریست اما مربیگری در استقلال هرگز شوخی بردار نیست و کمتر بازیکنانی هستند که در سنین جوانی می‌توانند به ترکیب استقلال دست یابند و مربیان همواره با وسواس به این گونه بازیکنان می‌نگرند و ترجیح می‌دهند از بازیکنان با تجربه بیشتر استفاده کنند.

محمدحسین زواری، امیرعلی صادقی، سامان تورانیان، آریا بزرگر، سینا سعیدی فر و محمدرضا خالدآبادی در ابتدای فصل نام‌شان در فهرست بازیکنان زیر ۲۳ ساله‌های استقلال قرار گرفته که در ادامه برخی از این بازیکنان از استقلال به طور قرضی جدا شدند تا نفرات جدیدی به جای آنها وارد فهرست استقلال شوند. شاخص‌ترین نام‌ها میان این بازیکنان که اکنون نیز در استقلال حضور دارند، زواری، صادقی، تورانیان و خالدآبادی هستند که از میان این چهار بازیکن فقط زواری پیش‌تر به بازی در ترکیب استقلال باز شد و یک دقیقه در هفته نخست مقابل صنعت نفت آبادان

به میدان رفت اما دیگر بازیکنان همچنان در انتظار اعتماد نکونام هستند تا شاید به ترکیب استقلال برسند. صادقی در دوران مربیگری سایپنتو گاهی در ترکیب استقلال دیده شد که آن هم بی‌ارتباط به تک بازی ملی نیست که در زمان مربیگری کی‌روش در کارنامه این بازیکن قرار گرفته است. در فصل جاری اما نکونام حتی یک دقیقه هم به صادقی بازی نداده و اعتماد به این بازیکن محدود به بازی‌های تدارکاتی بوده است. حتی این اواخر زمره انتقال صادقی از استقلال به تیم سوچی روسیه نیز منتشر شد که روشن نیست اساساً چنین خبری برخاسته از حقایق باشد یا خیر اما قطع به یقین صادقی از ظرفیت‌های مناسب برای بازی در هر تیمی برخوردار است اما اکنون در برهه‌ای قرار گرفته که سرمربی استقلال ترجیح می‌دهد در خط میانی بیشتر به بازیکنانی همچون رضواند، مهدی‌پور و بعد از آنها به مهری و نیک‌نفس اعتماد کند

و از بازی دادن به این بازیکن فعلاً خودداری کرده است. سرآمد همه بازیکنان زیر ۲۳ سال استقلال که اخیراً با نمایش مطلوب در ترکیب تیم المپیک چشم‌ها را متوجه خود کرد، سامان تورانیان است. این بازیکن بعد از برگزاری بازی‌های مکرر در ترکیب تیم المپیک ایران در انتخابی و همچنین بازی‌های آسیایی از سوی کارشناسان مورد تعریف و تمجید قرار گرفت و پیش‌بینی می‌شد سرمربی استقلال به او توجه بیشتری داشته باشد اما تاکنون او نیز فرصتی نیافته که مهم‌ترین دلیلش حضور بازیکنانی همچون یامگا و حمدانی در پست دفاع و هافبک راست استقلال است که عملاً شانس چنین بازیکنی را برای بازی در ترکیب استقلال به حداقل می‌رساند و هیچ بعید نیست این قصه تا پایان فصل نیز ادامه داشته باشد و تورانیان فرصتی برای عرض اندام پیدا نکند. حال شاید با افزایش شمار امتیازات استقلال و فاصله افتادن میان این تیم

با وجود درخواست دوباره استقلال
مخالفت قطعی سازمان لیگ
با تغییر زمان دربی

باشگاه استقلال از سازمان لیگ خواسته زمان برگزاری دربی را تغییر دهد. در نامه‌ای که از سوی باشگاه استقلال به فدراسیون فوتبال ارسال شده، باشگاه استقلال از سازمان لیگ خواسته بازی استقلال مقابل فولاد و پرسپولیس مقابل هوادار یک روز زودتر، یعنی جمعه هفته جاری برگزار شود و متعاقباً بازی دو تیم که قرار بود در تاریخ ۲۳ آذرماه برگزار شود نیز یک روز جلوتر برگزار شود. استقلالی‌ها علاوه بر این درخواست از سازمان لیگ خواسته بودند ترتیبی هم اتخاذ کند تا پرسپولیس پیش از دربی دو بار میزبان نباشد و استقلال هم از شر دو میهمانی خلاص شود اما اطلاعات رسیده از فدراسیون فوتبال نشان می‌دهد که درخواست باشگاه استقلال موافقت نشده و دو بازی هفته آینده استقلال و پرسپولیس طبق برنامه انجام خواهد شد و هیچ تغییری در روند برگزاری بازی‌ها به وجود نخواهد آمد. باشگاه استقلال در این خصوص جواب رسمی خود را از فدراسیون فوتبال اخذ کرده و حتی سازمان لیگ از باشگاه استقلال خواسته برای شفاف‌سازی راساً جوابیه را منتشر کند تا همه پی به دلایل مخالفت با درخواست باشگاه استقلال ببرند. البته باشگاه استقلال از انتشار جوابیه سازمان لیگ خودداری کرده است.

الان وقت جوانگرایی در تیم ملی نیست

زرینچه: برای استقلال حاشیه
درست نکنند، قهرمان می‌شود

جواد زرینچه، کاپیتان سابق استقلال درباره آخرین وضعیت این تیم در بیست و سومین دوره لیگ برتر، گفت: «با شرایط مالی بدی که امسال در باشگاه استقلال وجود دارد، تا اینجای مسابقات بهترین عملکرد را داشته و در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار گرفته است. در ادامه راه نیز جواد نکونام به عنوان نفر اول کادرفنی باید حواسش باشد و از تیمش مراقبت کند، چون همیشه بعضی‌ها می‌خواهند برای استقلال حاشیه درست کنند. اگر استقلال حاشیه نداشته باشد، مدعی اول قهرمانی این فصل لیگ برتر است.» کارشناس فوتبال با اشاره به اینکه خصوصی کردن باشگاه‌ها تنها راه پیشرفت فوتبال ایران است، گفت: «اکثر تیم‌های فوتبال ایران توسط وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی اداره می‌شوند، که این گونه تیمداری کردن اصلاً فایده‌ای ندارد. اگر فوتبال و باشگاه استقلال خصوصی نشود، فوتبال کشورمان به همین وضع به چرخه باطل خود ادامه خواهد داد. اگر می‌خواهند فوتبال ایران موفق شود نباید از خصوصی‌سازی بترسند.» زرینچه در پایان در مورد جوانگرایی در تیم ملی فوتبال نیز اینطور گفت: «بهترین‌های فوتبال ایران یک مدت برای تیم ملی بازی کردند، سپس جای خودشان را به بازیکنان جوان‌تر دادند و همیشه این جابه‌جایی وجود داشته است. در حال حاضر که زمان کمی تا رقابت‌های جام ملت‌های آسیا باقی مانده، تغییر نسل برای تیم ملی فوتبال بزرگسالان زیاد مناسب نیست و باید بعد از این مسابقات مهم، پروسه جوانگرایی اتفاق بیفتد.»

سوژه

